«В приказ»
____________________________

Директор: И.Г. Антонцева

Заявление зарегистрировано

в журнале регистрации заявлений

№______от__________202__ г.

	Директору МБОУ «СОШ № 9

имени М.И. Баркова»

Антонцевой И.Г.

От__________________________________

____________________________________

проживающей (его) по адресу:

____________________________________

____________________________________

Тел.________________________________

Заявление

Прошу принять моего(ю) сына(дочь) _____________________________________________

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ № 9 имени М.И. Баркова» в ___ класс на очную форму обучения.

Сведения об учащемся:

1. Дата рождения: «_____» _______________ 20___ г.

2. Место рождения: ____________________________________________________________
3. Адрес места регистрации ребенка:   _____________________________________________

4. Адрес фактического проживания ребенка: _______________________________________

5. Наличие права преимущественного приёма (да/нет)_______________________________

6. Потребность ребёнка в создании спец.условий____________________________________

                                                                                                         ( при наличии заключения ПМПК)
7.Выбор родного языка из числа языков народов РФ_________________________________
Сведения о родителях (законных представителей):

ФИО отца (законного представителя)___________________________________________
телефон___________________________эл.почта____________________________________
ФИО матери (законного представителя)________________________________________
телефон___________________________эл.почта____________________________________
С Уставом, с лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности  в МБОУ «СОШ № 9 имени М.И. Баркова», правами и обязанностями обучающихся.

Ознакомлен (а)____________________

Даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, обработку, уточнение (обновление, изменение) использование  персональных данных своих и  своего несовершеннолетнего ребенка  в целях реализации права на образование

Согласен (а) ______________________       Не согласен (а)__________________________

«_____»  ____________  202__ г.                                 Подпись _____________________